所 属 銀 行：住信 SBI ネット銀行株式会社 御中

銀行代理業者名：インテグラルモーゲージバンク株式会社 御中

【銀行代理業者使用欄】

相談番号： □ 面前 □ 郵送（どちらかに☑） 備考欄

説明（郵送は架電要） 記載内容 交渉履歴入力
担当印 検印 担当印 検印 担当印 検印

○印

○印

○印

○印

○印

○印

【11046-01 23.09】

住宅ローン申込内容に関する確認書

私は、所属銀行を住信ＳＢＩネット銀行とする銀行代理業者（インテグラルモーゲージバンク株式会社）

を通じて申し込みした「住宅ローン」の申込内容について、下記のとおり銀行代理業者より説明を受け、

確認いたしました。

以下の確認した項目の□にチェックしてください。

１．借入金の資金使途について説明を受け、理解しました。

   新規借入については自己または自己の親族居住用の住宅の購入・新築・増改築資金、土地購入資金

およびこれに係る諸費用として利用するものであること。

お借換えについては自己または自己の親族居住用の住宅の借換資金およびこれに係る諸費用、借換

えと同時に行う増改築資金として利用するものであること。

   第三者に賃貸する目的等、投資用物件の取得資金としては利用できないこと。

２．以下内容について確認いたしました。

   ローン借入申込書および住宅ローンの申込において提出した書類の記載内容について相違のない

こと。

建設・購入対象不動産への居住目的、年収、勤務先、勤続年数、申込時現住居の形態（自己所有、

親族所有、賃貸等の別）、建設・購入費等の資金計画について相違ないこと。

単独で債務者となるローン（単独ローン）と、原則として同居している親族のかたがそれぞれ債務

者となり、その資金を合算して住宅取得代金の支払いに充てるローン（ペアローン）には以下のよ

うな違いがあること。

   ・住宅借入金等特別控除や贈与税、印紙代等の税制上の違い

・団体信用生命保険の保険金の支払いにおける違い

                       （西暦）20   年   月   日

住所：

※自署ください。氏名：